КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 мая 2015 года                          с. Каптырево                                             № 101

«О  признании  жилых  домов
непригодными для проживания»

В соответствии со  статьей 15  Жилищного кодекса Российской Федерации
от 29.12.2004 N 188-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации
от 28.01.2006 года № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения
жилым  помещением,  жилого  помещения  непригодным  для  проживания  и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", в
связи с пожаром, произошедшим 12.04.2015 года в с. Каптырево в результате
которого уничтожены полностью жилые дома, учитывая,  что  данные жилые
помещения  решением   межведомственной  комиссии,  утвержденной
постановлением администрации Каптыревского  сельсовета  от  02.09.2011 года
№  182 «О  формировании  на  территории  муниципального  образования
«Каптыревский  сельсовет»  межведомственной  комиссии  по  вопросам  оценки
жилых  помещений  муниципального  жилищного  фонда»  по  результатам
обследования  от  30.04.2015  года,  признаны  непригодными  для  проживания,
руководствуясь  Уставом  Каптыревского  сельсовета  Шушенского  района
Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать  жилые  дома  непригодными  для  проживания,  согласно
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает    в   силу  в день, следующий за днем
его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                   О.Н. Горлов

Приложение 1 к постановлению
администрации Каптыревского сельсовета
от 05.05.2015 года № 101

Список (реестр) домов
непригодных для проживания, уничтоженных полностью огнем в

результате пожара в с. Каптырево 12.04.2015 г.

№
п/п

Адрес (местоположение) дома

1. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 15

2. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 19

3. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 21

4. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 23

5. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 25

6. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 31

7. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 50

8. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 52

9. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 54

10. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 56

11. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 58

12. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 62

13. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 66

14. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул. Большая, д. 68

15. Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, пер. Кузнечный, д. 3

	«О признании жилых домов непригодными для проживания»
	Приложение 1 к постановлению администрации Каптыревского сельсовета
	от 05.05.2015 года № 101